Ipuio:xxkenune Nel
«YTBepxIa0»
Hupexktop mkosbl NelO1

Coserckoro paitona r. Kazanu

T.H. ITerposa

[Tpuka3z Ne 79a ot _20.09.2020 .

Pacnucanue xoucynomayuii. Camooopaszoeanue(l1 knacc)

Mpeamer

Jluteparypa
Pycckuii s13b1k

Marematuka

OO1ecTBO3HAHNE
Hcropus

buomornsa
XUMUASA

®duznka, aCTpOHOMUS

I'eorpadus

HHocTpaHHbIi S3bIK (AHTTIHHCKHN S3bIK)
Wudopmaruka u UKT

Ponnoit 361k 1 muTEparypa

OBX

dusnueckas KyiabTypa

JeHb BpeMs KaOuHeT
MATHHIIA 15.00 26
BTOPHUK 15 24
YeTBEPT 15.00 27

cy66ota 14.00

nouenenbHuk | 15.00

cyb6ota 15.00

Cpena 15.00
MATHUTA 16.00
cpena 16.00
MSATHUTIA 13.00

nouenenbHuk | 14.00

29

17

22
25
20
32

C.3.



PACIIMCAHME ITPOMEXYTOUYHOM ATTECTAIUMN.

Camooo6pazoBanue 3a 1 monmyroame 11 kmacca

Ne
1

4

5.

10

11.

12

13

14

15

16

MpeaMeET

Pycckuii si3p1k
Jluteparypa

Ponguoii
S3BIK(PYCCKHUI)

Ponnas

auTepaTypa(pycck)

Wudopmaruka un
UKT
dusnka

I'eorpadus
HNuoctpannsbiit
SI3BIK
(AHrmuickuit
SI3BIK)

buonorns
XuMus
Hcropus
OO01IecTBO3HAHUE
Maremaruka
OBbX
duznueckas

Kynberypa
AcCTpoHOMHUS

Jara

26.11.2019

28.11.2019

30.11.2019

3.12.2019

4.12.2019

7.12.2019

9.12.2019
12.12.2019

16.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

21.12.2019

23.12.2019

24.12.2019

26.12.2019

28.12.2019

Bpemsi | kaOuHeT

14.00

14.00

15.00

15.00

14.00

14.00

14.00
9.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

13.00

26

20

20

20

25

17

32

29

29

27

27

24

32

32

17

IIpuiaoxenneNe2



3a 2 nonyroaue llknacca

Ne peaMer JaTa BpeMs | KaOuHeT

1 Pycckuii si3b1k 1.04.2020 14.00 20

2 Jlutepatypa  3.04.2020 14.00 20
3 Ponnoit 6.04.2020 15.00 20
A3BIK(PYCCKHUI)
4 Ponnas 8.04.2020 15.00 20
nuTepatrypa(pycck)
5. | Undpopmaruka nu 10.04.2020 14.00 25
UKT
6. dusuka 13.04.2020 14.00 17
7. I'eorpadus 15.04.2020 9.00 9

8. | Hnuoctpannsiii 20.04.2020 14.00 32
S3BIK

(AHrnuickuii
SI3BIK)
9. buonorus 23.04.2020 14.00 29
10. Xumust 26.04.2020 14.00 29
11. Hcropus 27.04.2020 14.00 27

12 | ObwecTtBo3Hanue 29.04.2020 14.00 27

13 Maremaruka 4.05.2020 14.00 24

14 OBX 6.05.2020 14.00 32

15 dusnueckas  8.05.2020 14.00 32
KynbTypa

16 | Actponomus 11.05.2020 13.00 17



