Приложение №1

«Утверждаю» Директор школы №101 Советского района г. Казани Т.Н. Петрова

от \_20.09.2020\_г. Приказ № 79а

## Расписание консультаций. Самообразование (11 класс)

Предмет	день	время	кабинет
Литература Русский язык	пятница	15.00	26
Математика	вторник	15	24
Обществознание История	четверг	15.00	27
Биология химия	суббота	14.00	29
Физика, астрономия	понедельник	15.00	17
География	суббота	15.00	9
Иностранный язык (английский язык)	Среда	15.00	22
Информатика и ИКТ	пятница	16.00	25
Родной язык и литература	среда	16.00	20
Жао	пятница	13.00	32
Физическая культура	понедельник	14.00	С.з.

## РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ.

## Самообразование за 1 полугодие 11 класса

№	предмет	дата	время	кабинет
1	Русский язык	26.11.2019	14.00	26
2	Литература	28.11.2019	14.00	20
3	Родной язык(русский)	30.11.2019	15.00	20
4	Родная литература(русск)	3.12.2019	15.00	20
5.	Информатика и ИКТ	4.12.2019	14.00	25
6.	Физика	7.12.2019	14.00	17
7.	География	9.12.2019	14.00	9
8.	Иностранный язык (Английский язык)	12.12.2019	9.00	32
9.	Биология	16.12.2019	14.00	29
10	Химия	18.12.2019	14.00	29
11.	История	19.12.2019	14.00	27
12	Обществознание	21.12.2019	14.00	27
13	Математика	23.12.2019	14.00	24
14	ОБЖ	24.12.2019	14.00	32
15	Физическая Культура	26.12.2019	14.00	32
16	Астрономия	28.12.2019	13.00	17

## за 2 полугодие 11класса

№	предмет	дата	время	кабинет
1	Русский язык	1.04.2020	14.00	20
2	Литература	3.04.2020	14.00	20
3	Родной язык(русский)	6.04.2020	15.00	20
4	Родная литература(русск)	8.04.2020	15.00	20
5.	Информатика и ИКТ	10.04.2020	14.00	25
6.	Физика	13.04.2020	14.00	17
7.	География	15.04.2020	9.00	9
8.	Иностранный язык (Английский язык)	20.04.2020	14.00	32
9.	Биология	23.04.2020	14.00	29
10.	Химия	26.04.2020	14.00	29
11.	История	27.04.2020	14.00	27
12	Обществознание	29.04.2020	14.00	27
13	Математика	4.05.2020	14.00	24
14	Жао	6.05.2020	14.00	32
15	Физическая Культура	8.05.2020	14.00	32
16	Астрономия	11.05.2020	13.00	17